L’assegnatario rilascia l’alloggio nei trenta giorni successivi; 

6. L’organo competente all’assegnazione notifica in via amministrativa all’interessato 

l’avviso di rilascio dell’immobile. 

ART. 6 

CANONE, SPESE ED ONERI ACCESSORI  

1. Il canone mensile di assegnazione di € 363,14 (trecentosessantatre/14), è pari alla 

somma tra il canone mensile di locazione ed il costo mensile dei consumi degli alloggi attualizzati 

all’ultimo indice ISTAT pubblicato (mese di dicembre 2025), tenuto conto della “Relazione per la 

valutazione del canone di locazione degli immobili ad uso abitativo presso la sede demaniale del